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@) pidUEr SAknemo @)

TERMO DE ADJUDICACAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00005.20250225/0001-44

Apés minuciosa andlise dos resultados da Dispensa Eletrénica n22025.04.09.01, e
seguindo a Nota Tecnica apresentada pelo Agente de Contratacdo, ofa) Sr{a).
MARIA GABRIELA VITORIANO DE ALENCAR, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAOQ,
CULTURA E DESPORTO) dalo) F.MAN.DESENV.EDUCACAO BASICA E VAL. PROF.
EDUCACAQ, procede a adjudicacao. Este processo foi meticulosamente conduzido
em conformidade com o Art. 75, § 32 da Lei n? 14.133/2021, que estabelece a
obrigatoriedade de transparéncia e competitividade por meio da publicacio de
avisos em sitio eletrénico oficial,

Além disso, o processo seguiu o rito estabelecido no Art. 72 da Lei n® 14.133/2021,
qQue requer que o processo de contratacao direta seja instruido com os documentos
necessarios para a formalizacdo da demanda, a justificativa da escolha do
fornecedor, e a analise de compatibilidade dos precos com o mercado. Com base
nesses critérios ADJUDICO ao(s)fornecedor(es)vencedor(es) do(s) respectivo(s)
item(ns), conforme indicado no quadro, resultado da adjudicacéo.

A Nota Técnica detalha e justifica a escolha baseando-se nos principios de
eficiéncia, economicidade e conformidade com as diretrizes governamentais. Este
documento assegura que o procedimento foi transparente, que as propostas foram
analisadas de forma equitativa e que a oferta mais vantajosa foi escolhida,
refletindo o melhor interesse pulblico em termos de valor e adequacdo as
necessidades operacionais e estratégicas.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

17.534.612/0001-67 - CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMIDIA

ITEM | DESCRICAD MARCA QTD. | UND. V. REF. V.UNIT. V., TOTAL
FUSAD DA IMPRESSORA B { I ;
1 MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP = compativel 2.00 UNIDADE 1.132.00 | 1.125,00 2.250.00
. 8157 o
FUSAD DA IMPRESSORA _ i
2 MULTIFUNCIONAL BROTHER DOP  compativel 1,00 | UNIDADE | 116533  1.125,00 1.125,00
.. Sﬁaz e —— I - ........... -
| FUSAD oA IMPRESSORA ! |
3 MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP | compativel 1.00 | UNIDADE 1.282,00 | 1.200,00 1.200,00
2080 i !
FUSAD DA IMPRESSORA i
A T ONAL RO MBS e ricoh 2.00 UNIDADE | 3098216 @ 3.937.42 7.874,84
T PELICULA DA IMPRESSORA L] T |
5 MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP | compativel 5,00 UNIDADE 209,68 202,50 1.012,50
2157
TPELICULA DA IMPRESSORA v W
& MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP  compativel 3,00 UNIDADE 270,17 262,50 787,50
5602 b
, | PELCULA DA IMFP . : ; TR
7 MULTIFONCIONAL BROTHER Ofn | compativel | 3,00 | UNIDADE 209,68 202,50, 607.50 7
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ROLO DE PRESAC DA IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP
5602

compativel

ROLO DE PRESAC DA IMPRESSORA |

MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP |

anad

ROLO DE PRESAD DA IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL RICOH MP 305+

TUNIDADE  DE IMAGEM DA

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

. RICOH MP 305+ o :
REVELADOR, DA IMPRESSORA

MULTIFUNCIONAL RICOH MP 305+

T TONER DA IMPRESSORA

MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP
8157

T TOMER DA IMPRESSORA

MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP
5602

TONER DA IMFRESSORA

MULTIFUMCIONAL BROTHER DCP
2080

TO»NERDA IMPRESSHRA

MULTIFUNCIONAL RICOH MP 305+
ROLO DE FUSOR DA IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP
2080

ROLO DE FUSOR DA IMPRESSCRA
MULTIFUNCIONAL RICOH MP 305+
LAMIMNA DA IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL RICOH MP 305+

" CABECA DE IMPRESSAD DA

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
EPSON L 355

CABECA DE IMPRESSAD DA
IMPRESSORAMULTIFUNCIONAL
EPSON L 3150

| CABECA DE IMPRESSAD Da

IMPRESSORAMULTIFUNCIONAL
EPSOM L 6430
CABECA DE IMPRESSAD DA

IMPRESSORAMULTIFUNCIONAL
EPSOM L 365 .
CABECA DE IMPRESSAD

DAIMPRESSORAMULTIFUNCIONAL
CANON G3110

TKIT DE TINTA  SUBLIMATICA

(QUATRO CORES - CMYBX)
COMPATIVEL - EPSON L6490

KIT DE TINTA (QUATRO CORES -
CHMYBE] COMPATIVEL - EPSONM
L3ISS/EPSON I65/EPSON
L3ITS/EPSON L3150

compativel
compativel

compativel

ricoh
compativel
compativel
_curnpati'u'el
compativel

compativel

compativel

compativel

epson

epson

epson

epson

canon

compativel

compativel

KIT DE TINTA (QUATRO CORES - |

CMYBK] COMPATIVEL - CANON

| G3110/CANON 3100

compativel
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PIQUET CARNEIRO

Cuidar e transformar

5,00

3.00

2,00

2,00

4,00

5,00

4,00

5,00

5,00

3,00

2,00

4,00

1.00

2,00

5,00

1,00

4,00

10,00

5.00

5,00

UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNICADE

UNIDADE

S ———

UNIDADE

UMIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Kit

Kit

Kt

VALOR TOTAL

@

4

242,83 238,50
242,83 238,50
281.84 268,50 |
761,33 750,00
1.542.? 1.500,00 .
91,02 849,85
91,02 89,85
84,83 82,50
2? ‘]..,1 E-. . 268,50
144,42 142,50
580,23 . 576,00 |
116,60 115,50
1.066.83 98E,50
1.066,83 988,50
1.066,83 988,50
1.066,83 988,50
1.066.83 988,50
206,17 202,50
206,17 202,50
206,17 : 202,50

Adjudicado para CRISTIANE ALVES GONZAGA MULTIMIDIA inscrita no CNPJ/MF:
17.534.612/0001-67, pelo melhor valor de R$ 46.576,49 (quarenta e seis mil, quinhentos e

setenta e seis reais e quarenta e nove centavos), em 14/04/2025.

’
assinagﬁ}ermnfcﬂmente

Maria Gabriela Vitoriano De Alencar
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAD, CULTURA E DESPORTO
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1.192.50

715.50
537.00
1.500,00

65.000,00

449,25

359,40

412,50

1.611.00

427,50

1.152,00

462,00

988,50

1.977.00

4.942,50

9B88.50

3.954,00

2.0:25,00

1.012.50

1.012.50

46,576,492



